R5年度 学園祭１日目 タイムスケジュール

※生徒は 8：50までには入場・着席

学園祭(文化の部) ９月１日(金) 会場：南郷ハートフルセンター

午

前

の

部

 プログラム 内容 発表者 時間

１ オープニング 「SNSバズりメドレー‼」 吹奏楽部 ９：００～９：１５

２ 開会式 開会の挨拶 生徒会 ９：１５～９：２０

３

中学生合唱

課題曲

日南学園校歌

自由曲

「小さな恋の歌」 中学１年生１組 ９：３０～９：３８

４ 「大切なもの」 中学１年生２組 ９：３８～９：４６

５ 「リトルマーメイドメドレー」 中学２年生１組 ９：４６～９：５４

６ 「RPG」 中学２年生２組 ９：５４～１０：０２

７ 「正解」 中学３年生１組 １０：０２～１０：１０

８ 「手紙～拝啓十五の君へ～」 中学３年生２組 １０：１０～１０：１８

休憩 １０：１８～１０：３０

９

高校生合唱

「涙そうそう」 １１ＨＲ １０：３０～１０：３６

1０ 「ひまわりの約束」 １２ＨＲ １０：３６～１０：４２

1１ 「小さな恋の歌」 １３ＨＲ １０：４２～１０：４８

1２ 「手紙～拝啓十五の君へ～」 １４ＨＲ １０：５４～１１：００

1３ 「あなたに」 １６ＨＲ １１：０６～１１：１２

1４ 「チェリー」 １７HR １１：１２～１１：１８

１５ ステージ発表
ピアノ連弾：

「天気の子メドレー」，「世界の約束～人生のメリーゴーランド～」
２２HR佐々木愛莉/２６HR河野七海 １１：１８～１１：２８

１６ ステージ発表 爆笑必死コント！ プリティダンディーズ １１：２８～１１：３６

昼食・休憩 １１：３６～１３：００

午

後

の

部

１７ プレゼン タイ・アメリカでの学び ２１HR 丸岩滉和 １３：００～１３：０５

１８ プレゼン スペイン‘s day ３２HR 今井岳人 １３：０５～１３：１０

１９ ステージ発表 バンド演奏：曲目ひ・み・つ♡ ２１HRバンドガールズ １３：１０～１３：２５

２０ ステージ発表
バレエ：

「パート・オブ・ユア・ワールド」，「戦場のメリークリスマス」
21HR清水あす香/3-2黒木蘭夏 １３：２５～１３：３５

２１ ステージ発表 「ダンシングヒーロー」 バレー部 １３：２５～１３：３２

２２ ステージ発表 踊ってみた卍
手羽めい

2-2岩崎優実/3-2松尾芽衣
１３：３２～１３：４０

２３ ステージ発表 カバーダンス 中学生ダンス部 １３：４０～１３：４７

２４ ステージ発表 K-POP メドレー 高校生ダンス部 １３：４７～１３：５４

休憩 １３：５４～１４：１０

２６ 映像 歌詞動画 ２3HR １４：１０～１４：１５

２７ 映像 俺たちの３年間 ３３HR １４：１５～１４：２０

２８ 映像 逃走中？ ３１HR １４：２０～１４：４０

２９ ステージ発表 あと５０円ください ３３HR 磯貝元太 １４：４０～１４：５５

３０ 生徒会企画 日南学園の壁！ 生徒会 １４：５５～１５：２０

３１ 閉会式 閉会の挨拶 生徒会 １５：２０～１５：３０

R5年度 学園祭 2日目 タイムスケジュール

学園祭(文化の部) 9月 2日(土) 会場：日南学園日南校舎

午
前
の
部

  プログラム 内容 場所 時間

1 ２日目開会式 開会宣言 体育館 8：45～9：00

モザイクアートお披露目

諸注意

各模擬店・展示紹介

2 自由観覧   9：00～12：30

(昼食含む) (各クラス団体の展示・模擬店)

  21ＨＲ「縁日」 21HR 教室

  22ＨＲ「お化け屋敷」 家庭科室

  24ＨＲ「シューティングスナイパー」 24HR 教室

  26HR「photo スポット」 26HR 教室

  27HR「模擬店」 D 棟売店前

  31HR「スタジオクラヤ」 31HR 教室

  32HR「ドリンク販売」 32HR 教室

  34HR「キッキングスナイパー」

「クイズ大会」

視聴覚室

 36HR「チョコフォンデュ」 36HR 教室

 37HR「飲食販売」 集団調理室

 15/25/35HR「ステンドペーパー」

「駄菓子・ヨーヨー釣り」

15/25/35HR

教室

  生徒会「カラオケ大会」 体育館

 JRC 部「日学クリニック」 学習室Ⅰ

午
後
の
部

3 文化の部閉会式 各種表彰 体育館 12：30～13：00

団長決意表明

エンディングムービー上映

開会式　８：３０～

整列した状態で集合→開会宣言→優勝杯返還→生徒会長挨拶→体操

No. プログラム 競技 時間 入退場

1 中学校団技 1440° ８：５０～８：５７ ソフト側

2 高１クラスダンス ＯＬＡ(ゆず) ９：００～９：０７ 道路側

3 高２クラスダンス 新宝島(サカナクション) ９：１０～９：１７ 中央

4 高３クラスダンス Very Nice(SEVENTEEN) ９：２０～９：２７ ソフト側

5 中学クラスダンス 青と夏(Mrs.Green Apple) ９：３０～９：３７ 道路側

6 高校女子団技 ごん攻め ９：４０～９：４５ 中央

7 高校男子団技 ナイッス～！ ９：４８～９：５３ ソフト側

8 高校女子団技 知らんけど ９：５６～１０：０４ 道路側

9 中学校団技 メタバース １０：０８～１０：１８ 中央

10 リーダー 復活‼　応援合戦 １０：２４～１０：４５

11 高校男子団技 ヌン活 １０：４８～１０：５６ ソフト側

12 高校女子団技 ソーシャルディスタンス １０：５９～１１：０８ 道路側

13 空手道演舞 １１：１５～１１：３５ 中央

昼食 １１：３５～１２：２０

14 部活動対抗リレー 絶対に負けられない戦い １２：２２～１２：３４ ソフト側

15 高校男子団技 きつねダンス １２：３７～１２：４３ 道路側

16 民舞踊 『小村寿太郎音頭』『てげてげいこっちゃ』 １２：４７～１３：０７

17 団対抗リレー 令和の怪物 １３：１３～１３：２０ 中央

閉会式　１３：２５～

整列した状態で集合→成績発表→表彰→講評→閉会宣言

学園祭　体育の部　プログラム